令和７年１月吉日

世 田谷区立小学校

６年生保護者の皆様

優 郷 の 学 び 舎

世田谷区立弦巻中学校

校 長  加 藤  ユ カ

令和７年度 第２回 新入学生徒保護者説明会のお知らせ

寒風の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。また、日頃より学び舎の教育に

ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、弦巻中学校では、下記の要領にて令和７年度第２回新入学生徒保護者説明会を開催いたします。

ご多用中のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年２月８日（土） １０：４０～１１：３０（受付１０：２０～）

２ 場 所  体育館

３ 対 象  新１年生保護者

４ 内 容  ① 校長あいさつ

② 入学式の説明・教育課程について

       ③ 生活のきまりについて

       ④ 保健・給食とアレルギー対応について

       ⑤ 会計関係について

       ⑥ 弦和会より

       ⑦ 事務連絡・質疑応答

５ お願い  ・ 配布資料の中で、アレルギー調査票を当日ご提出ください。

       ・ 受付は体育館入口になります。敷地内へは正門（北側）よりお入りください。

       ・ 受付では、新入学生徒受付カードへのご記入にご協力ください。

       ・ 来校者証（小学校でお使いのもの）、上履き、下履きを入れる袋をご持参ください。

       ・ 校内ではスマートフォンや携帯電話の電源はお切りいただくか、マナーモードに設

定をお願いします。また写真撮影等はなさらないでください。

       ・ 自動車や自転車での来校はご遠慮ください。

        ・ 当日、欠席の場合は、後日職員室にて資料をお渡しいたします。ご来校の際は事前

にご連絡ください。

        ・ 上履きと体育館シューズは、令和７年度より体育館シューズ兼用上履きの１足にな

ります。販売についての詳細は裏面をご参照ください。

【問い合わせ先】

世田谷区立弦巻中学校

副校長 兼平 誠

電話：３４２８－８３８１

世田谷区立弦巻中学校 新入学生徒保護者の皆様

令和７年度新入学生徒 体育館シューズ兼用上履き販売のお知らせ

弦巻中学校では、上履きと体育館シューズが令和７年度より体育館シューズ兼用上履きの１足になります。

販売については、オリタ株式会社の取り扱いとなります。

つきましては、下記の要領で販売いたしますので、ご希望の方はお買い求めくださいますようお願いいた

します。学年カラーは上履きのライン色で区別されます。新１年生の学年カラーは赤色です。

●販売日時  令和７年２月７日（金） １６：００～１７：００

       令和７年２月８日（土） １３：００～１５：００

       ※上記日程以外は、２月１０日（月）以降にオリタ株式会社にてお買い求めください。

●販売場所  弦巻中学校クラブハウス棟内１階ミーティングルーム

         ※西側入口よりお入りください。

品名 色 サイズ 販売価格（税込）

体育館シューズ

兼用上履き
白×赤ライン

21.0ｃｍ～29.0ｃｍ
（21.0～28.0ｃｍまでは 0.5ｃｍ刻み）

3,700円

    ※ 代金は当日現金にてお支払いください。

    ※ 30ｃｍ以上のサイズはお問い合わせください。

【取扱店】

     オリタ株式会社   営業時間 月曜日～土曜日 ９：３０～１９：３０

      住所 世田谷区桜新町１－１５－２１

      TEL ０３－３４２６－１２１１

《販売元》

マルミスポーツ  営業時間 ９：００～１９：００

         定 休 日  毎週水曜日

 住所 日野市多摩平５－１０－４

 TEL ０４２－５８１－１８７８

 FAX ０４２－５８１－１８６４

弦
巻
通
り

校 庭

体育館棟 クラブハウス棟

 ﾐｰﾃｨﾝｸﾞﾙｰﾑ